
ÖRNEK ÖDEME PLANI 

Kredi Tutarı 200.000 YTL
Vade 60
Faiz Oranı 2,0900 2,51% Net Faiz
KKDF Oranı 15
BSMV Oranı 5
Aylık Taksit Tutarı 6.482,48

Taksit No Taksit Tutarı Faiz Fon Vergi Anapara Bakiye

1 1 6.482,48 5.016,00 733,99 244,66 1.466,48 198.533,52 978,65
2 2 6.482,48 4.979,22 746,88 248,96 1.503,26 197.030,27 995,84
3 3 6.482,48 4.941,52 741,23 247,08 1.540,96 195.489,31 988,30
4 4 6.482,48 4.902,87 735,43 245,14 1.579,61 193.909,70 980,57
5 5 6.482,48 4.863,26 729,49 243,16 1.619,22 192.290,48 972,65
6 6 6.482,48 4.822,65 723,40 241,13 1.659,83 190.630,65 964,52
7 7 6.482,48 4.781,02 717,15 239,05 1.701,46 188.929,19 956,20
8 8 6.482,48 4.738,34 710,75 236,92 1.744,13 187.185,05 947,66
9 9 6.482,48 4.694,60 704,19 234,73 1.787,88 185.397,18 938,92

10 10 6.482,48 4.649,76 697,46 232,49 1.832,72 183.564,46 929,95
11 11 6.482,48 4.603,80 690,57 230,19 1.878,68 181.685,78 920,75
12 12 6.482,48 4.556,68 683,50 227,83 1.925,80 179.759,98 911,33
13 13 6.482,48 4.508,38 676,26 225,42 1.974,10 177.785,88 901,67
14 14 6.482,48 4.458,87 668,83 222,94 2.023,61 175.762,28 891,77
15 15 6.482,48 4.408,12 661,22 220,41 2.074,36 173.687,92 881,62
16 16 6.482,48 4.356,09 653,41 217,80 2.126,38 171.561,53 871,21
17 17 6.482,48 4.302,76 645,41 215,14 2.179,71 169.381,82 860,55
18 18 6.482,48 4.248,10 637,21 212,40 2.234,38 167.147,44 849,61
19 19 6.482,48 4.192,06 628,81 209,60 2.290,42 164.857,02 838,41
20 20 6.482,48 4.134,61 620,19 206,73 2.347,86 162.509,15 826,92
21 21 6.482,48 4.075,73 611,36 203,79 2.406,75 160.102,41 815,14
22 22 6.482,48 4.015,37 602,31 200,77 2.467,11 157.635,30 803,07
23 23 6.482,48 3.953,49 593,02 197,67 2.528,98 155.106,31 790,69
24 24 6.482,48 3.890,07 583,51 194,50 2.592,41 152.513,90 778,01
25 25 6.482,48 3.825,05 573,76 191,25 2.657,43 149.856,47 765,00
26 26 6.482,48 3.758,40 563,76 187,92 2.724,08 147.132,39 751,68
27 27 6.482,48 3.690,08 553,51 184,50 2.792,40 144.340,00 738,01
28 28 6.482,48 3.620,05 543,01 181,00 2.862,43 141.477,57 724,00
29 29 6.482,48 3.548,26 532,24 177,41 2.934,22 138.543,35 709,65
30 30 6.482,48 3.474,67 521,20 173,73 3.007,81 135.535,54 694,93
31 31 6.482,48 3.399,23 509,88 169,96 3.083,25 132.452,29 679,84
32 32 6.482,48 3.321,90 498,29 166,10 3.160,57 129.291,72 664,38
33 33 6.482,48 3.242,64 486,40 162,13 3.239,84 126.051,87 648,52
34 34 6.482,48 3.161,38 474,21 158,07 3.321,10 122.730,78 632,27
35 35 6.482,48 3.078,09 461,71 153,90 3.404,39 119.326,39 615,61
36 36 6.482,48 2.992,71 448,91 149,64 3.489,77 115.836,62 598,54
37 37 6.482,48 2.905,18 435,78 145,26 3.577,30 112.259,32 581,03
38 38 6.482,48 2.815,46 422,32 140,77 3.667,01 108.592,31 563,09
39 39 6.482,48 2.723,50 408,52 136,17 3.758,98 104.833,33 544,69
40 40 6.482,48 2.629,22 394,38 131,46 3.853,26 100.980,07 525,84
41 41 6.482,48 2.532,58 379,89 126,63 3.949,90 97.030,17 506,51
42 42 6.482,48 2.433,52 365,03 121,68 4.048,96 92.981,21 486,70
43 43 6.482,48 2.331,97 349,80 116,60 4.150,51 88.830,70 466,39
44 44 6.482,48 2.227,87 334,18 111,39 4.254,60 84.576,10 445,57
45 45 6.482,48 2.121,17 318,18 106,06 4.361,31 80.214,79 424,23
46 46 6.482,48 2.011,79 301,77 100,59 4.470,69 75.744,10 402,35
47 47 6.482,48 1.899,66 284,95 94,98 4.582,82 71.161,28 379,93
48 48 6.482,48 1.784,72 267,71 89,24 4.697,75 66.463,53 356,94
49 49 6.482,48 1.666,91 250,04 83,35 4.815,57 61.647,96 333,38
50 50 6.482,48 1.546,13 231,92 77,31 4.936,35 56.711,61 309,22
51 51 6.482,48 1.422,33 213,35 71,12 5.060,15 51.651,46 284,46
52 52 6.482,48 1.295,42 194,31 64,77 5.187,06 46.464,40 259,08
53 53 6.482,48 1.165,33 174,80 58,27 5.317,15 41.147,25 233,06
54 54 6.482,48 1.031,97 154,80 51,60 5.450,50 35.696,75 206,39
55 55 6.482,48 895,27 134,29 44,76 5.587,20 30.109,54 179,05
56 56 6.482,48 755,15 113,27 37,76 5.727,33 24.382,21 151,02
57 57 6.482,48 611,51 91,73 30,58 5.870,97 18.511,24 122,30
58 58 6.482,48 464,26 69,64 23,21 6.018,22 12.493,03 92,85
59 59 6.482,48 313,33 47,00 15,67 6.169,15 6.323,87 62,66
60 60 6.482,48 158,60 23,79 7,93 6.323,87 0,00 31,72
61 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
62 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
63 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
64 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
65 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
66 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
67 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
68 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
69 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
70 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
71 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
72 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
73 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
74 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
75 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
76 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
77 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
78 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
79 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
80 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
81 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
82 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
83 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
84 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
85 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
86 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
87 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
88 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
89 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
90 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
91 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
92 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
93 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
94 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
95 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
96 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
97 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
98 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
99 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!

100 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
101 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
102 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
103 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
104 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
105 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
106 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
107 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
108 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
109 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
110 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
111 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
112 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
113 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
114 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
115 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
116 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
117 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
118 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
119 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
120 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
121 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
122 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
123 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
124 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
125 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
126 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
127 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
128 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
129 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
130 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
131 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
132 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
133 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
134 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
135 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
136 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
137 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
138 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
139 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
140 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
141 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
142 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
143 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
144 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
145 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
146 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
147 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
148 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
149 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
150 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
151 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
152 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
153 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
154 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
155 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
156 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
157 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
158 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
159 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
160 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
161 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!



162 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
163 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
164 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
165 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
166 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
167 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
168 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
169 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
170 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
171 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
172 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
173 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
174 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
175 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
176 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
177 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
178 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
179 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
180 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
181 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
182 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
183 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
184 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
185 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
186 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
187 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
188 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
189 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
190 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
191 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
192 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
193 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
194 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
195 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
196 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
197 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
198 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
199 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
200 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
201 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
202 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
203 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
204 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
205 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
206 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
207 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
208 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
209 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
210 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
211 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
212 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
213 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
214 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
215 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
216 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
217 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
218 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
219 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
220 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
221 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
222 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
223 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
224 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
225 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
226 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
227 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
228 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
229 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
230 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
231 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
232 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
233 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
234 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
235 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
236 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
237 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
238 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
239 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
240 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!















TUTAR VADE TAKSİT
DOSYA 

MASRAFI SİGORTA
FAİZ 
ORANI TOPLAM

100.000 TL 18 6.822 TL 525 TL 1.197 TL 1,88% 122.796 TL
100.000 TL 24 5.442 TL 525 TL 1.581 TL 1,88% 130.608 TL
50.000 TL 18 3.425 TL 263 TL 620 TL 1,92% 61.650 TL
50.000 TL 24 2.736 TL 263 TL 813 TL 1,92% 65.664 TL
40.000 TL 24 1.997 TL 210 TL 1,25% 47.928 TL
40.000 TL 36 1.446 TL 210 TL 1,25% 52.056 TL
50.000 TL 12 4.584 TL 263 TL 420 TL 1,25% 55.008 TL
50.000 TL 24 2.497 TL 263 TL 420 TL 1,25% 59.928 TL
50.000 TL 36 1.808 TL 263 TL 420 TL 1,25% 65.088 TL


